2020 年 3月 31日

お取引先各位

「ハローキティフルーツゼリーぶどう味」

終売のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。

ご愛顧をいただいております「ハローキティフルーツゼリー ぶどう味」につきまし

て、誠に勝手ながらこの度終売させていただくこととなりました。

お取引先各位には大変ご迷惑をおかけいたします。誠に申しわけございません。

下記のとおり詳細事項をご案内させていただきます。何卒ご高配を賜りますようお願

い申し上げます。

記

（１）終売商品

商  品  名
ハローキティフルーツゼリー

          ぶどう味

ＪＡＮコード 4902398700561

規    格 110ｇ

（２）終売理由

当該商品の資材・原材料等の調達不良や、同一製造ラインの生産量調整等により、

当該商品の生産スケジュールの確保が困難となったため。

（３）終売時期

当該商品の在庫が終了次第、終売とさせていただきます。

ご理解のほど賜りますようお願い申し上げます。

以上

浪速製菓株式会社

岐阜県本巣市温井字中割 243-4

TEL：058-324-8770

FAX：058-324-8771